

BOISSON GAZEUSE ORIGINAL PEPSI
4x1,5l - soit 6 l - 0,53 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
1,52 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,06€

LE PACK DE 4
3,15 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

4,51

Une marque **Intermarché**

BOISSON TROPICAL LOOK
2 l - 0,76 € le litre
Par 2 (4 l) : 2,58 € au lieu de 3,04 €
0,65 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
1,52 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,06€

DONNE LA PÊCHE À TA VOIX
© 2025 - ITV Studios TV France © 2025 ITV Studios Netherlands Content Ltd
The Voice est une marque enregistrée, licenciée et distribuée par
ITV Studios Global Entertainment B.V.

LA BOUTEILLE
1,45 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 0,72€

BOISSON AU THÉ PÊCHE LIPTON
1,25 l - 1,16 € le litre
Par 2 (2,5 l) : 2,17 € au lieu de 2,90 €
0,87 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

JUS ANANAS PAGO
75 cl - 2,55 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 2,86 € au lieu de 3,82 €
1,91 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
1,91 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 0,95€

PUR JUS ORANGE SANS PULPE JOKER
4x1l - soit 4 l - 2,10 € le litre

LA BOUTEILLE
8,40 **-20%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

LE PACK DE 4
8,40 **-20%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

SIROP GRENADE TEISSEIRE
60 cl - 3,75 € le litre
Par 2 (1,2 l) : 3,37 € au lieu de 4,50 €
2,81 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE BIDON
2,25 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 1,12€

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR